Nº 276 que ocupa una plaza destinada  a funciones administrativas en el Cuadro  para Asignación de 
Personal (CAP) de la correspondiente entidad. Para el presente ejercicio fiscal se incorpora el Cafae  
Superintendencia Nacional de Migraciones conformada  por doscientos cinco (205) trabajadores que 
mediante Resolución Ministerial N° 308-2017-IN se declara concluido  el proceso de transferencia 
del personal  de la ex Dirección General de Migraciones y Naturalización del Ministerio del Interior- 
DIGEMIN a la Superintendencia  Nacional de Migraciones